
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U.2024 r. poz. 399) Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Dębowiec pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się następujących inkasentów: 

1) w miejscowości Cieklin – Stanisław Więcek 

2) w miejscowości Dębowiec – Witold Wątroba 

3) w miejscowości Dobrynia – Bożena Jędryczka 

4) w miejscowości Duląbka – Dominik Rzońca 

5) w miejscowości Dzielec – Janusz Daraż 

6) w miejscowości Folusz – Michał Stachurski 

7) w miejscowości Łazy Dębowieckie – Mateusz Burda 

8) w miejscowości Majscowa – Jan Gawron 

9) w miejscowości Pagórek – Irena Długosz 

10) w miejscowości Radość – Władysław Setlak 

11) w miejscowości Wola Cieklińska – Małgorzata Żebracka 

12) w miejscowości Wola Dębowiecka – Łukasz Kozłowski 

13) w miejscowości Zarzecze – Krzysztof Wietecha 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od pobranych opłat. 

§ 3. Traci moc Uchwała XIX/125/16 Rady Gminy Dębowiec z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso  z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3007



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3007


		2024-07-04T12:16:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




